

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO

Date / Fecha: 10/03/2022

Last Up. / Ult. Rev.: 20/09/2021

*El producto cumple con la legislación alimentaria española y europea en vigor correspondiente a la fecha de la última modificación.

Product: / Producto:	GO-TAN:SRIRACHA MAYO 215ml		
Product code: / Ref.:	01613		
Kitchen: / Cocina:	INDONESICA	Shelf Life: / Vida Útil (Months / Meses):	8
Type: / Tipo Producto:	SALSAS USO DIRECTO Y DIPS	* Entrega cliente, 70% de la Vida Útil	

Salsa Sriracha mayo, es una salsa irresistible que combina lo mejor de la mayonesa con la salsa Sriracha, creando una salsa cremosa con el toque picante y característico de la Sriracha. Ideal como aderezo para acompañar en hamburgueses, sándwiches, patatas o tus platos favoritos.
La Sriracha es una deliciosa salsa de chile picante con un perfecto equilibrio de sabores, que utiliza ajo fresco y pimientos cuidadosamente seleccionados. Originaria de la ciudad Sri Racha en la costa de la provincia tailandesa de Chonburi.
Una vez abierto, mantener refrigerado y consumir en el plazo de 3 meses.
Libre de organismos modificado genéticamente.

Ingredients: / Ingredientes:

Aceite de nabina 45%, agua, salsa sriracha 20% (pimiento chile rojo, azúcar, ajo, sal, agua, acidulantes: ácido acético, ácido cítrico; potenciador del sabor: glutamato monosódico, conservante: benzoato de sodio), azúcar, vinagre, mostaza (agua, vinagre, semilla de MOSTAZA, azúcar, sal), sal, almidones modificados, acidulante: ácido láctico, HUEVO entero en polvo, conservantes: sorbato de potasio, benzoato de sodio; espesante: goma xantana, antioxidante: calcio-disodio-EDTA.



*Image can be different as original *Imagen puede diferir de la original.

Allergen Information (see ingredients in capital) Información Alergénica (ver ingredientes en mayúsculas)	Contains Contiene
Cereals containing gluten & derivatives / Cereales con gluten y derivados	No Conté
Crustaceans & derivatives / Crustáceos y derivados	No
Fish & derivatives / Pescado y productos a base de pescado	No
Molluscs & derivatives / Moluscos y productos a base de moluscos	No
Egg & Derivatives / Huevos y productos a base de huevo	Si - Yes
Soya & Derivates / Soja y productos a base de soja	No
Milk & Derivatives (including lactose) / Leche y sus derivados	No
Peanuts & derivatives / Cacahuets y productos a base de cacahuets	No
Nuts & derivatives / Frutos con cáscara	No
Lupines & derivates / Altramuces y derivados	No
Sesame Seeds & derivatives / Sésamo y productos a base de sésamo	No
Celery & derivatives / Apio y productos derivados	No
Mustard & derivatives / Mostaza y productos derivados	Si - Yes
Sulphur dioxide and Sulphites greater than 10 mg/kg or 10 mg/kg, expressed as SO2 / Anhídrido sulfuroso y sulfitos en concentraciones superiores a 10mg/kg o 10mg/litro expresado como SO2.	No

Nutrition facts. Averages values per: Información nutricional. Valores medios por:		100g
Energy: / Valor energético:	1.916 kJ / 464 kcal	
Fat: / Grasas:	46,00 g	
-of which saturates: -de las cuales saturadas:	3,40 g	
Carbohydrates: Hidratos de carbono:	11,00 g	
-of which sugars: -de los cuales azúcares:	9,00 g	
Protein: / Proteínas:	0,50 g	
Salt / Sal:	2,70 g	

Suitable for: / Apto para:	
Vegetarians / Vegetarianos	No
Ovo-lacto Veg. / Ovo-lacto Veg.	Si - Yes
Vegans / Veganos	No
Coeliacs / Celíacos	Si - Yes
Lactose intolerants / Lactosa	Si - Yes
HALAL	No
Kosher	No

Palm & derivatives / Palma y derivados	No
--	----

Packaging Configuration: / Configuración Embalaje:

	Unit: / Unidad:	Box: / Caja:	Palet
Units: / Unidades:		6	1.728
Boxes: / Cajas:	48 Cajas/Capa	6 Capas/Palet	288
Gross weight: / Peso bruto:	255,80 g	1,54 kg	442,10 kg
Ean Code: / Código Ean:	8710605030044	08710605630046	18710605630043
Size: / Medias cm (LxAxA):	5,40 x 5,40 x 17,20	17,00 x 11,50 x 18,30	120 x 80 x 104